PAGE

       [image: image1.png]o]

СОВЕТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
пятого созыва
РЕШЕНИЕ

р.п. Советское
О признании утратившим силу решения Совета депутатов Советского муниципального образования от 10.06.2025 № 129

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Советского городского поселения Советского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Советского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Советского муниципального образования Советского муниципального района от 10.06.2025 № 129 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Советского муниципального образования на 2025 год».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном порядке.

Глава Советского

муниципального образования

       И.И. Шупикова

от 18.06.2025 № 132